
 

 

UCHWAŁA NR 156 

SENATU UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 17 grudnia 2003 r. 

 

w sprawie warunków studiowania osób niepełnosprawnych  

w Uniwersytecie Warszawskim 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z 12 września 1990 r. o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami) oraz § 31 ust. 1 Statutu 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 września 1991 r., mając na uwadze prawo wszystkich 

obywateli do podejmowania nauki bez względu na ich niepełnosprawność oraz dążąc do 

zapewnienia osobom niepełnosprawnym pełnego i równego dostępu do studiów wyższych, 

a także uwzględniając dotychczasowe dokonania Uniwersytetu Warszawskiego w tym 

zakresie, Senat UW uchwala, co następuje:  

§1 

Uniwersytet Warszawski, zwany dalej Uniwersytetem, podejmuje i będzie 

podejmować wszelkie działania mające na celu stworzenie warunków do pełnego 

uczestnictwa osób niepełnosprawnych we wszystkich wymiarach życia akademickiego. 

W szczególności Uniwersytet będzie dążyć do dalszego usuwania barier architektonicznych 

oraz barier w zakresie dostępu do informacji, a także do podejmowania takich działań 



organizacyjnych, by - nie zmniejszając wymagań merytorycznych - wyrównywać szanse 

i możliwości studiowania osobom niepełnosprawnym i przewlekle chorym.  

 

§2 

Jednostką organizacyjną Uniwersytetu, do której zadań należy koordynowanie 

i wykonywanie celów wskazanych w § 1, jest Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych.  

 

§3 

Rektor w terminie 2 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały określi 

w drodze zarządzenia szczegółowe zasady jej wykonania.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


